REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Santa Maria Madalena
Divisão de Compras, Contratos e Licitações

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Ao primeiro dia do mês de abril de 2022, juntei aos

autos deste processo administrativo de nº 0160/22, às fls.

378/383, a nova proposta devidamente reformulada e ajustada

da empresa FGC PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

(02.892.559/0001-07), declarada habilitada e vencedora do

certame licitatório em epígrafe, no valor final ofertado de

R$ 560.853,50 (quinhentos e sessenta mil, oitocentos e

cinquenta e três reais e cinquenta centavos), em

conformidade com Edital de Pregão Presencial nº 006/2022.

Assim, nada mais havendo a deliberar o Pregoeiro que

abaixo subscreve adjudica o objeto desta licitação e

encaminha os autos à Assessoria Jurídica, para análise e

emissão de parecer, na forma da lei. Certifico, ainda, que

as certidões emitidas via internet, foram consultadas

através de seus respectivos endereços eletrônicos, sendo,

suas autenticidades, devidamente confirmadas.

____________________________

Cláudio Ribeiro Perdomo

Pregoeiro

Mat.: 2370-1